#### DOMINUS (P)

Versus ternarius iambicus..debet recipere..quarta..regione ipsum (iambum) perpetuo dominum	: DIOM ,AG 3, 503,29
in comoediis...senarius iambicus...recipit pedes SP DA AN PR TB PV et ipsum dominum iambum	: DIOM ,AG 3, 503,33
subiungitur (in combinationibus senarii IA)..tribrachys vel anapaestus vel ipse dominus (IA)	: DIOM ,AG 3, 504, 8
anapaesticum metrum..habet..in sinistris (pedibus)..extra dactylum..SP, TB, ipsum dominum (AH)	: DIOM ,AG 3, 505, 8

#### DORION (MELOS)

sicut in canticis demonstratur, hoc est melōūfais, in quibus..Doria..Phrygia..Lydia mele : DIOM ,AG 3, 474,26

#### DORTIS (LINGUA)

Doris in singulis partibus orationis nunc adiectioni nunc brevitatē studens barbarismos facit : DIOM ,AG 2, 440, 8

#### DORISCOUS

doriscos ex longa (syllaba) et duabus brevibus et longa et brevi temporum septem : DIOM ,AG 3, 482, 2

#### DRAMA

Dramata...latine fabulae appellantur sive fatibulae

Dramata...Latine fabulae appellantur..in latinis enim fabulis plura sunt cantica quae canuntur

Dramata autem dicuntur tragica aut comica parà lò drān, id est agere

in Graeco dramate fere tres personae agunt

#### DRAMATICON (PA)

dramaticon (poema) est vel activum in quo personae agunt solae sine...poetae interlocutione : DIOM ,AG 3, 482,17

dramaticon (poema) est vel activum...ut se habent tragicae et comicae fabulae : DIOM ,AG 3, 482,17

Poematos genera..tria..activum..vel imitativum, quod Graeci dramaticon vel mimeticon... : DIOM ,AG 3, 482,14

Poematos dramatici vel activi genera...quattuor, apud Graecos tragica comica satyrica mimica : DIOM ,AG 3, 482,27

Poematos dramatici vel activi genera sunt quattuor...praetextata tabernaria Atellana planipes : DIOM ,AG 3, 482,27

DE GENERIBUS POEMATOS DRAMATICI VEL ACTIVI : DIOM ,AG 3, 482,26

#### DRAMATICON (PA) \*

quo genere (dramatico) scripta est prima bucolicon et ea cuicis initium est " quo te, Moeni..." : DIOM ,AG 3, 482,19

#### DUPLA (DIVISIO P)

dupla (pedis divisio) vero est, quotiens pedis sublatio temporibus inpar est positioni : DIOM ,AG 3, 480, 9

dupla (pedis divisio) vero est...ut est in iambic et trochaic et duobus ionicis : DIOM ,AG 3, 480, 9

in aliis enim (pedibus) aequa divisio est, in aliis dupla, in aliis sescupla : DIOM ,AG 3, 480, 5

#### DUPLEX (CNS)

dimidium temporis absque duplicibus singulæ possident consonantes : DIOM ,AG 2, 428,20

ex his (semivocalibus) x duplex...ante quam inventam g et s vel c et s veteres scriptitabant : DIOM ,AG 2, 422,30  
x duplex est...et adiecta z fiunt duae : DIOM ,AG 2, 422,32

x consonans semivocalis duplex : DIOM ,AG 2, 426, 4

z consonans semivocalis duplex Graeca, quae propter Graeca vel barbara nomina admittitur : DIOM ,AG 2, 426, 9

inter duas vocales duarum syllabarum posita i geminatur...potestatem tuetur duplicitis CNS : DIOM ,AG 2, 428,19

Communis syllaba...cum correptam vocalem suscipit z duplex : DIOM ,AG 2, 430, 5

z duplex, quae cum positione longam (S) possit efficere, via plerunque duplicitis CNS amittit : DIOM ,AG 2, 430, 5

z duplex, quae cum positione longam (S) possit efficere, via plerunque duplicitis CNS amittit : DIOM ,AG 2, 430, 6

#### DUPLEX (I)

verba tertiae..productae perfecto..duplici i finiebantur..novitas brevitatis causa..permiscuit : DIOM ,AG 1, 371,17

#### DUPLEX (L)

x littera composita, quam ideo duplitem dicimus, quoniam constat ex c et s litteris : DIOM ,AG 2, 425,35

tertia differentia in litteris qualitates habet tres, quod...aut mutae aut duplices  
ita fiunt omnes qualitates L numero septem, quod...aut semivocales aut duplices aut mutae : DIOM ,AG 2, 422,29  
: DIOM ,AG 2, 423,26

ex viginti et tribus (litteris) una adspirationis nota est, h, una duplex, x... : DIOM ,AG 2, 423,32

positione longa fit syllaba...correpta vocalis...si desinat in duplitem litteram : DIOM ,AG 2, 428, 7  
positione longa fit syllaba...si sequens a duplici (littera) incipiat, ut "axis" : DIOM ,AG 2, 428, 8

#### DUPLEX (P)

pedes disyllabi quattuor geminati sedecim duplices fiunt, quos Graeci synzugias vocant : DIOM ,AG 3, 479,26

poeticum M..intelligitur..per numerum S..quoniam pes vel disyllabus vel trisyllabus vel duplex : DIOM ,AG 3, 474,15  
sunt pedes poetici simplices...duplices...heteroploci pentasyllabi : DIOM ,AG 3, 475, 7

duplices (pedes), qui et compositi vel combinati, sedecim : DIOM ,AG 3, 475, 7

pedes duplices sive combinati vel quadrati sunt sedecim hi	: DIOM ,AG 3, 180,16
ho: omnes (pedes simplices et duplices), cum de metri tractatu legimus...considerare...debemus : DIOM ,AG 3, 401,10	
DUPLEX (P) K	
pedes disyllabi...cum trisyllabis iuncti triginta et duo (duplices) de se reddunt	: DIOM ,AG 3, 480, 1
trisyllabi (pedes) vero cum trisyllabis gerinati sexaginta quattuor (duplices) colliguntur	: DIOM ,AG 3, 480, 2
DURA (COMLISTO)	
Ecthlipsis est confusio quedam difficultis ac dura consonantium cum VOC aspero concurrentium	: DIOM ,AG 2, 442,25
DURA (S)	
Syllabae..barbae sunt, ut gaza; graeculae, ut hymnos..dura, ut ignotus; molles, ut aedes	: DIOM ,AG 2, 428,27
Syllabae..sunt asperae..leves..procerae..rztorridae..barbae..graeculae..durae..molles	: DIOM ,AG 2, 428,23
DURE (LOCARE)	
contrahere (verba) debamus, sic..ut potiora sint utilia dure locata compositis inutilibus	: DIOM ,AG 2, 468,18
DURISSIMUM (M)	
Molossicum metrum mihi durissimum videtur. huius exemplum dat Caesius Bassus	: DIOM ,AG 3, 513,15
DURUS (U)	
Reciprocus versus.."versu..acta"..Sotadicus est..sed durus, ut possit ad recursum convenire	: DIOM ,AG 3, 516,27
E	
namque e brevis est scriptura, pronuntiatione longa	: DIOM ,AG 2, 422,11
nomina Latina..nominativo casu singulari terminantur, vocalibus quinque, a e i o u	: DIOM ,AG 1, 303, 4
Litterae quibus utimur XXIII haec sunt, a b c d e i g h k l m n o p q r s t u x y z	: DIOM ,AG 2, 421,32
sunt autem (vocales) numero quinque, a e i o u	: DIOM ,AG 2, 422, 9
nomina..per duodecim ultimas litteras [syllabas] finiuntur, quinque vocales, a e i o u...	: DIOM ,AG 3, 492,26
potestate autem (vocales) septem, si quidem e pro <i>g</i> et pro <i>e</i> [et pro <i>a</i> ] Graecis ponitur	: DIOM ,AG 2, 422,10
nomina Latina nominativo..singulari..terminantur..e i o u..l m n r s x..t..sunt qui addunt c	: DIOM ,AG 1, 303, 4
Nomina..(e correptae) adiecta s L nomin. et accus. et vocat. pluralem..producta ultima syllaba	: DIOM ,AG 1, 305,10
Nomina..(e correptae) adiecta s L..interdum correpta ultima (S) nomin. et vocat. pluralem	: DIOM ,AG 1, 305,10
quae (nomina)..tae nominativo es producta exent..quam ablativo e correpta finiuntur	: DIOM ,AG 1, 306,14
prima (coniug.)..indicativo..praesenti..aut e et o..aut i et o..aut u et o	: DIOM ,AG 1, 347, 2
secunda (coniug.)..secunda persona verbo activo..e producta ante novissimam s L terminatur	: DIOM ,AG 1, 347, 8
tertia conjugatio passivi verbi..persona secunda..habeat..aut e correptam, ut rapior raperis	: DIOM ,AG 1, 347,31
in tertio vero ordine i correptum vertitur et fient imperativa, Iego legis lege	: DIOM ,AG 1, 350, 3
tertiae coniug. productae verba..si e habuerint ante o..quae vero io...	: DIOM ,AG 1, 350,19
tertiae..productae verba..quae..io (terminantur)..e prope ultimam (bam) S producta dicuntur	: DIOM ,AG 1, 350,33
adverbia..quae in e exent produci debent, ut docto docte	: DIOM ,AG 1, 406,13
adverbia..e correpta finiuntur quae non comparantur nec veniunt ex..appellatione, ut rite	: DIOM ,AG 1, 406,14
adverbia..e correpta finiuntur..quae a nomine verbore non veniunt sed per se inveniuntur	: DIOM ,AG 1, 406,14
"adque ea diversa.." hic enim unum e praecedens excludi necesse est	: DIOM ,AG 2, 442,18